
                             平成３１年４月１０日 

旭川市ＰＴＡ連合会 

新 三  役  各 位 

  新ブロック長  各 位

  事務局長（教頭）各 位 

                             旭川市ＰＴＡ連合会 

                               会長 本間 公浩 

新三役・新ブロック長・新ブロック事務局長（教頭）会議について

 春暖の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より旭川市ＰＴＡ連合会に対し温かいご支援・ご協力を賜り心より感謝申し

上げます。 

 さて、標記の会議ですが、市Ｐ連本部と各ブロックとの連携を深めことを目的として、

例年この時期に実施しております。 

 本来であれば、５月１１日に予定しております総会を経てからご案内すべきところです

が、それでは事業推進に支障をきたすため、先取りして新役員予定者の皆様にご案内をし

ております。

つきましては、新年度早々の大変ご多用の中まことに申し訳ありませんが、趣旨をご理

解の上、下記日程で実施いたします本会議への出席をどうぞ宜しくお願いいたします。 

なお、活動費をお渡ししますので、事務局長の皆様は印鑑をご持参ください。

記

１ 日 時  平成３１年４月２４日（水） １８：３０～

２ 場 所  上川教育研修センター ２Ｆ 講堂Ａ

              住所 旭川市６条通４丁目

電話 ２４－２５０１

３ その他  出欠のご連絡は、４月２０日（金）までに下記の方法でお願いい

たします。

① 市Ｐ連役員の皆様

市Ｐ連ホームページ  右上の各種お申し込み（役員用） 

 新三役・ブロック長会議

※ メールで連絡できない方は電話で報告してください。 

② ブロック長・事務局長の皆様 

市Ｐ連ホームページ  右上の各種お申し込み（学校用） 

 新三役・ブロック長会議

※ 申込用紙をダウンロードし必要事項を記入後、メール 

に添付して報告ください。

市Ｐ連事務所 TEL ２３－２９１６

E-mail kyokupta@potato.ne.jp


